
UCHWAŁA NR 92/604/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w załączniku pn.: „Plan 
wydatków majątkowych na 2020 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie rezerwy ogólnej 
i celowej na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie wydatków, 
polegających na przesunięciach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Majer 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Cyganiak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Kozłowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Beata Przybylska 

Id: 7450E0FC-D27F-4B15-914D-50AB53EAABC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 92/604/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 3 września 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 69 188,77 69 188,77 69 188,77 0,00 69 188,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 836,00 -2 836,00 -2 836,00 0,00 -2 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 66 352,77 66 352,77 66 352,77 0,00 66 352,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 188,77 69 188,77 69 188,77 0,00 69 188,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 836,00 -2 836,00 -2 836,00 0,00 -2 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 66 352,77 66 352,77 66 352,77 0,00 66 352,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 188,77 69 188,77 69 188,77 0,00 69 188,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 836,00 -2 836,00 -2 836,00 0,00 -2 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 66 352,77 66 352,77 66 352,77 0,00 66 352,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 263 705,70 2 213 109,70 2 135 789,70 1 980 440,00 155 349,70 68 320,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 50 596,00 50 596,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 836,00 2 836,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 266 541,70 2 213 109,70 2 135 789,70 1 980 440,00 155 349,70 68 320,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 53 432,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 195 385,70 2 144 789,70 2 135 789,70 1 980 440,00 155 349,70 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 50 596,00 50 596,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 836,00 2 836,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 2 198 221,70 2 144 789,70 2 135 789,70 1 980 440,00 155 349,70 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 53 432,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 596,00 50 596,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 836,00 2 836,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

po zmianach 53 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 432,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 382 314,10 34 704 047,52 30 528 206,72 23 550 801,55 6 977 405,17 1 226 254,67 1 273 305,00 1 007 087,85 0,00 669 193,28 1 678 266,58 1 678 266,58 435 786,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 836,00 -2 836,00 -2 836,00 0,00 -2 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 836,00 2 836,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 382 314,10 34 701 211,52 30 525 370,72 23 550 801,55 6 974 569,17 1 226 254,67 1 273 305,00 1 007 087,85 0,00 669 193,28 1 681 102,58 1 681 102,58 435 786,73 0,00 0,00 

                 
                 
                 

Id: 7450E0FC-D27F-4B15-914D-50AB53EAABC9. Podpisany Strona 1



                 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 938 913,00 8 753 026,00 8 287 847,00 6 328 575,90 1 959 271,10 0,00 465 179,00 0,00 0,00 0,00 185 887,00 185 887,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 938 913,00 8 753 026,00 8 287 847,00 6 328 575,90 1 959 271,10 0,00 465 179,00 0,00 0,00 0,00 185 887,00 185 887,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7450E0FC-D27F-4B15-914D-50AB53EAABC9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 92/604/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 3 września 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 50 596,00 2 836,00 53 432,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 50 596,00 2 836,00 53 432,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

50 596,00 2 836,00 53 432,00 

   
"Przystosowanie węzła sanitarnego i świetlicy 
dla potrzeb osób niepełnosprawnych w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Poddębicach" 

50 596,00 2 836,00 53 432,00 

         
Razem: 1 864 153,58 2 836,00 1 866 989,58 

Id: 7450E0FC-D27F-4B15-914D-50AB53EAABC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 92/604/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 3 września 2020 r. 

Plan rezerwy ogólnej i celowej na rok 2020 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  
na 2020 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan  

po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758  Różne rozliczenia 35 137,48 2 836,00 0,00 32 301,48 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 35 137,48 2 836,00 0,00 32 301,48 

  Rezerwa ogólna 35 137,48 2 836,00  32 301,48 

758  Różne rozliczenia 34 051,29 0,00 0,00 34 051,29 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 34 051,29 0,00 0,00 34 051,29 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych 
zadań wynikających z ustawy o zarządzaniu kryzysowym 34 051,29   34 051,29 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki majątkowe 0,00   0,00 

 Razem: 69 188,77 2 836,00 0,00 66 352,77 

Id: 7450E0FC-D27F-4B15-914D-50AB53EAABC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 92/604/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 3 września 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków, przesunięcia pomiędzy grupami wydatków 

I zmniejszenia                 
Jednostka budżetowa   

w tym Akcje i udziały 
Dział Rozdz. § Treść Razem  

wydatki bieżące 
(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia  

i pochodne Zadania 
statutowe Dotacje Świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 
poręczeń  

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadające  

do spłaty  
w danym roku 
budżetowym      

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe   UE 
Zakup, 
objęcie  
akcji  

i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółki 
Ogółem 
wydatki     
(5+13) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania zlecone 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 2 143,00 2 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 2 143,00 2 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143,00 

Ogółem  2 143,00 2 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143,00 
II zwiększenia                 

Jednostka budżetowa   
w tym Akcje i udziały 

Dział Rozdz. § Treść Razem  
wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia  
i pochodne Zadania 

statutowe Dotacje Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych UE Obsługa 
długu 

Wypłaty z tyt. 
poręczeń 

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadające  

do spłaty  
w danym roku 
budżetowym      

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe   UE 
Zakup, 
objęcie 
akcji  

i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółki 
Ogółem 
wydatki        
(5+13) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania zlecone 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 2 143,00 2 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 2 143,00 2 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143,00 

Ogółem  2 143,00 2 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143,00 
    per saldo:  0,00 

Id: 7450E0FC-D27F-4B15-914D-50AB53EAABC9. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-746022280 
 Imię: Małgorzata Janina 
 Nazwisko: Komajda 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-40808151 
 Imię: Piotr Lucjan 
 Nazwisko: Majer 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-1209141797 
 Imię: Zdzisław Krzysztof 
 Nazwisko: Cyganiak 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-1755118914 
 Imię: Piotr 
 Nazwisko: Kozłowski 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-426371123 
 Imię: Beata Lidia 
 Nazwisko: Przybylska 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 7450E0FC-D27F-4B15-914D-50AB53EAABC9. Podpisany Strona 2




